
UCHWAŁA NR YII/110/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie akcji spółki Korona S.A. z siedzibą w Kielcach
w podwyższonym kapitale zakładowym

Na podstawie art. 12 ust. l ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.
z 2017r., póz. 827 z późn. zm.)11 , art. 431 § 2 pkt l ustawy z dnia 15 września 2000r. Kodeks spółek
handlowych (Dz. U. z2017r., póz. 1577 z późn. zm.)2) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. g ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. póz. 994 z późn. zm.)3) oraz § l uchwały
nr XL/841/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 30 marca 2017r. w sprawie określenia zasad wnoszenia,
cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Kielce uchwala się, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na objęcie 183 736 akcji, o wartości l O zł każda, w podwyższonym o kwotę
6 562 000,00 zł kapitale zakładowym spółki Korona S.A. z siedzibą w Kielcach.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewodhjczjjeySłady
Miasta Kielce'

Kamil Suchańs

''Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. póz. 1496 i 1693
2> Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z2018r. póz. 398, 650, 1544,

2219 i 2244, z 2019r. póz. 55 i 60
3> Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z2018r. póz. 1000, 1349,

1432 oraz 2500.


